(heretter «klager») 30. juni 2020. Klagen gjelder avslag på innsyn i 

egne personopplysninger etter personvernforordningen artikkel 15 (1). 

Datatilsynet har fattet følgende vedtak i saken: 

Datatilsynet ilegger Timegrip AS et overtredelsesgebyr på 250.000 – 
tohundreogfemtitusen – kroner for overtredelse av personvernforordningen artikkel 15 
(1) og (3).  

2. Sakens bakgrunn 

Bakgrunnen for klagers innsynskrav mot Timegrip 18. juni 2020 

I mars 2020 var klager ansatt hos Enklere Liv Retail AS (heretter «Enklere Liv»).